UBND HUYỆN THẠCH HÀ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC TRUNG TÂM GDNN

VÀ GDTX HUYỆN THẠCH HÀ

Số:  04 /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày 11 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2, kỳ tuyển dụng viên chức

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên huyện Thạch Hà

Hội đồng tuyển dụng thông báo triệu tập thí sinh tham dự xét tuyển vòng

2, kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục

thường xuyên huyện Thạch Hà như sau:

1. Danh sách thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2: 14 thí sinh (Có danh

sách cụ thể kèm theo).

2. Hình thức, nội dung, thời gian, thang điểm xét tuyển vòng 2:

- Hình thức: Phỏng vấn.

- Nội dung: Kiểm tra kiến thức, kỹ năng hoạt động nghề nghiệp người dự

tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển.

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút/ thí sinh (trước khi thi phỏng vấn, thí sinh

dự thi có không quá 15 phút chuẩn bị).

- Thang điểm: 100 điểm.

3. Quy định về việc nộp phí tuyển dụng:

a. Đối tượng phải nộp phí tuyển dụng: 14 thí sinh đủ điều kiện, tiêu

chuẩn dự kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục

thường xuyên huyện Thạch Hà tại mục 1 của Thông báo này.

b. Hình thức, địa điểm, thời gian nộp phí:

- Hình thức: Các thí sinh nộp phí tuyển dụng bằng tiền mặt.

- Địa điểm nộp phí: Phòng Tiếp công dân, UBND huyện Thạch Hà, số 83,

đường Lý Tự Trọng, thị trấn Thạch Hà, huyện Thạch Hà, tỉnh Hà Tĩnh.

- Thời gian thu phí: 02 ngày (nộp vào giờ hành chính các ngày làm việc

13/10/2022 và 14/10/2022). Lưu ý: sau thời gian trên, nếu thí sinh không nộp

hoặc nộp không đúng định mức phí thì coi như không có nguyện vọng tham dự

kỳ tuyển dụng.

c. Mức phí tuyển dụng: 500.000 đồng/thí sinh (theo Thông tư số

92/2021/TT-BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức

thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng

hạng công chức, viên chức).

4. Thời gian, địa điểm khai mạc và phỏng vấn:

- Thời gian khai mạc: Bắt đầu từ 07 giờ 00 phút, ngày 22/10/2022 (Sáng

thứ 7). Thí sinh có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức. Sau khi tổ chức khai

mạc xong, Hội đồng tuyển dụng sẽ tổ chức phỏng vấn sát hạch vòng 2.

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thương xuyên

huyện Thạch Hà.

5. Yêu cầu đối với thí sinh tham dự xét tuyển vòng 2:

Thực hiện nghiêm túc nội quy và quy chế xét tuyển; phải có mặt đúng giờ

quy định; trang phục gọn gàng, thể hiện văn minh, lịch sự; xuất trình Giấy

chứng minh nhân dân hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy

tờ tùy thân hợp pháp khác để đối chiếu trước khi vào phòng thi.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Thạch Hà

https://thachha.hatinh.gov.vn và niêm yết công khai tại trụ sở làm việc của

UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng TTĐT huyện (để đăng tải);

- Các thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2;

- Ban Giám sát;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Bá Hà

		pktrung.th@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T08:29:18+0700

		NBHA.TH@HATINH.GOV.VN
	2022-10-11T10:44:54+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2022-10-11T14:19:13+0700